כבוד השופט יוסף בן חמו

אני מסכים.

סוף דבר

כאמור בחוות דעתו של כב' הש' אזולאי, הוחלט פה אחד לדחות את העתירה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ו אב תשע"ז, 07 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.

ג'ורג' אזולאי , שופט יוסף בן חמו, שופט יונתן אברהם, שופט
[אב"ד]